*Missa* propriae alicuius ordinis, quo in casu dici possint et a sacerdotibus secularibus, 1480. Duæ quando cantanda, 697, 712, 868. Duæ ejusdem sancti an cantanda eodem die, 517. Quæ regularibus concessæ an possint celebrari ab aliis, 758, 1230, 1248, 1425. Cohærentes Officio, semel in mense vel hebdomada concessæ, 557, 1273. Duæ cantanda in cathedralibus et collegiatis, quo ritu, 1288, 1435, 1450. Extra tempus paschale pro SS. martyribus Stanisla, Petro, Nereo, et Achilleo, 463. Tres in Nativitate Domini, 286, 289. Coram Sacramento an celebranda, 1255, 1290. Quarum spectet celebratio ad secundam dignitatem de capitulo, 855,

Quæ alieni Ecclesiæ legantur, per quos celebranda, 1348, 1587. Missæ S. Gregorii, 1448, 1452. Private canonorum sine ope alterius ministri 952. Private intra octavam Epiphania, 410. Private pro defunctis. *Vide Defunctorum Missa*.

*Missalis* et *Breviarii Romani* usus, 86. *Missalis Romani* usus semel receptus, an confirmandus, 85. *Eius usus in ecclesiis Monialium*, 759, 894.

*Mitra*, 56. Pretiosa quibus concedatur, 36. A quo imponenda episcopo, 801. *Mitra canonorum*, 1079. *Modica* Ecclesiæ SS. Georgii et Petri controversialia, 273 seq.

*Monachi Casinenses* an cogendi ad interessendum processionibus, 2.

*Moniales* ad quæ recitanda Officia teneantur, 571, 756. Quod earum Breviaria et Missalia, 1422, 1480, 1494. Quod Confiteor, 1457. Quod modum legendi vel cantandi Officium, 1465. An subsint ordinarii locorum quoad Officia particularia dicessum, *ibid.* An veniant et ipsæ sub nomine regularium, 757. An possint recitare Officia Patroni et Dedicationis, 419, 1174. Et Dedicationis cathedralis cum Octava, 899. Quomodo accedere debeant ad ecclesiæ in die earum consecrationis, 916. Completo Officio, quedam alia recitare valent, 1344. Earum cadavera an ad alienam ecclesiæ deferri possint, 1078.

*Moniales* S. Clæræ in civitate Januensi utuntur Breviario PP. Conventionalium, 1182.

*Moniales* ord. Cistercien. qua concessione gaudent respectu Breviarii et Missalis, 1494.

*Monica* (S.) Officium. *Vid. Officium.*

*Mozzetta* episcopi coram cardinalibus, 182.

*Mulieres*, quod earum ingressum per claustra regularium, 225, 248.

*Musica*, in Officio quadragesimali an deceat, 1548.

## N

*Narcissi* (S.) Officium. *Vid. Officium.*

*Natalii* dies sanctorum qui sint, 554.

*Nativitas* S. Joan. Baptista, an praefenda Dedicationis ecclesiæ, 610. Quando cadit in die Corporis Christi, *ibid.*

*Nazarii et Celsi* (SS.) Officium. *Vide. Officium.*

*Nominis Jesu* (SS.) Officium. *Vide Officium.*

*Nominis Marie* (SS.) festum. *Vide Marie festa.*

*Non intres in judicium*, etc.: his verbis nihil addendum aut immutandum, 677.

*Notarius* debet vocare ordinandos singulatim, 67.

*Novendiales dies* ante Nativitatem Domini, 348.

## O

*Oblationes* in adoratione crucis fer. vi in Paræse, 27.

*Occurrentia* plurimorum Officiorum eundem ritum habentium, 541. Dedicationis cum Patrono vel cum prima classe, 919. Duplicis 2 class. cum festo SS. Nominis Jesu, 902.

*Octava Nativitatis Domini*, 836. Epiphania, 550, 1442. Corporis Christi, 515, 530, 824. S. Benedicti apud Benedictinos, 1019. S. Scholastice, 1018. Octava dedicationis dies impedita per festum altioris ritus, 988. Occurrentis in Octava S. Joan. Baptiste, 610. Occurrentis cum festo S. Caroli, 661. S. Elisabeth regina in die B. Delphina, occurrentis pro Franciscanis, 550. Octava festorum B. M. occurrentis cum duplice minori, vel majori, 525, 632. S. Joannis Baptiste concurrens cum festo dedicationis ecclesiæ, vel de patronis, aut cum eorum Octavis, 610. Octava omnium SS. dignior Dedicatione ecclesiæ, 660. Octava an transferatur, 1071, 1092, 1125. Patroni principalis occurrentis cum Octava Beate Marie, 750. Octava defunctorum, an permissa, 467. Octava dies occurrentis cum Dominica primæ vel secundæ classis, 188. Octava dies cedit tantum festis 1 et 2 class., 655, 661. Octava dies quæ festa excludat, 550, 751. Octava dies sancti proprii cadens in festo Conceptionis, vel Præsentationis B. M., 524, 632,

652. Octava dies incidentis in Dominicam infra Octavam Nativitatis B. M., 596, 731. Et in die Exaltationis S. Crucis, 603. Octava non elevat ritum, 1239. Octava duæ simul occurrentes, 750. Octavas celebrandi in Quadragesima privilegium, 98, 553 seq. Quando prohibitum, 1018 et seq.

*Octavarium* Romanum, 187.

*Officia*, quæ perpetuo sunt impedita, 893, 1091, 1163, quæ sunt signata, 879, 893, 905, 964, 1007, 1062, 1085, 1088, 1092, 1097, 1125, 1128, 1196.

*Vide etiam Festum translatum*. Concessa pro locis et Ecclesiæ particularibus affixa certis diebus quando transfigurari possint, 939, 1090, 1152, 1237. Semel in hebdomada concessa, vel in mense, an celebra quibusdam temporibus per annum, 525, 823 seq., 1025. De eorum intermissione cum Officio ad libitum, 547, 1084. An celebra in Sabbato, 672, 720. An sint præferendæ translati, 456, 718, 1084. An infra Octavas, 803, 1054. Officia particularia majoris ritus, an præferenda minoris ritus etiam universibus, 514, 524, 541, 614, 802, 821, 982, 1117. Ad quæ Officia tenentur Regulares, 54

missio Sardiniae quo ritu celebrandum, 1093, 1572. Commemorationis S. Augustini, 516. S. Thomas Cantuariensis occurrentis die 29 Decembris, 526. S. Silvestri impedimentum an transferendum in annum sequentem, 1194. Officium Patroni regni, 550 seq. In diocesi, 540, 1140. Patroni ecclesiae, 550, 1122. Dedicationis ecclesiae Major. ord. Hierosolymitanus non extendit ad omnes Religiosos, 930. Vide *Dedicatio ecclesiae*. Officium SS. Redemptoris pro ecclesia S. Mariae Jubenicorum Venetiis, 915. SS. Corporis Christi cum Officio S. Joannis Baptistae. Vid. *Festum SS. Corporis Christi*. qualiter feria ex concessione, 448, 456. Vid. *Officium SS. Sacramenti*. Officium S. Hier. Emiliani pro ordine S. Benedicti 4203. Angelorum Custodum, 479. Occurrentis cum duplice minori, 525, 713, 844, 931. Angelorum et archangelorum in concurso alterius duplicitis, 520, 931. S. Raphaelis archangeli. Vid. *Antiphona*, *Homilia*. S. Gabrielis, 1706. In Officio SS. Gabrielis et Raphaelis archangelorum qualis octava benedictio, 658. Officium Reliquiarum in ecclesia Hispanensi, 1219, 1220. In provincia S. Mariae de Arrabida, 1707, D. 4. Pro ecclesia S. Laurentii Scuriensis, 1691. Officium ratione reliquie insignis, 162, 163, 215, 584, 650, 640, 1153, 1240. Sacrarum reliquiarum totius ordinis Benedictini, dum Vigilia Omnia Sanctorum venit in Dominica, 986, 1027. Officium Gratiarum actionis pro victoria obiecta contra Turcas, 1221. Officium SS. Sacramenti singulis feriis v pro Germania, 1025. Idem pro clero Alexandrino, 1608, et ab episcopo extendi ad suam dioecesim, 1588. Officia cathedralis etiam sanctorum alienigenarum recitari possunt a cœtu parochorum, et beneficiorum parochiarum civitatis, 1668. Officium, post candelas accensas, etiam hebdomadario non comparente, non differendu, sed supplendum, 1407. De Sancto canonizato an fieri possit. Officium extra propriam ecclesiam, 1456. Unde arguatur an aliquod Officium fieri consueverit solemniter, 1455. Officium recitatio in choro diversimode præscribenda, 1538. Officium cuiuscunq; festi quando prohibetur, et sic de Missa votiva et de Requiem, 1495, 1511.

*Onus* adeundi ecclesiam matricem in Sabbato Sancto, 1507.

*Ora pro nobis*, S. Dei Genitrix, quando dicenda, 814.

*Oratio* in festo SS. Fabiani et Sebastiani non quam varianda, 25. A cunctis excludit alias istiusmodi orationes, 1482. Quando dicenda, 858, 875. Quo ordine in ea enuntientur nomina sanctorum occurrentium, 418. S. Francisci de Paula quo ritu recitanda, 191, 1020. Quando non concludenda ejusdem Spiritus sancti Deus, 1056. In die Dedicationis ecclesiae quando varianda, 858. Oratio tertia ad libitum an omittenda, indicta oratione pro publica necessitate, 858, 869. Ubi desumenda haec tercia oratio, 869, 1108. Qualis in Missis votivis, 820. An dicenda a Dominica Passionis usque ad feriam v in Coena Domini, 593, 644, 859. An infra Octavam Paschatis et Pentecostes, 1041. Oratio quarta in feria 2 Quadragesima, 858. Orationes in Missis votivis privatis, 820, 1016. In solemnis, 548, 1015. Vid. *Collecta*. Vid. *Commemorationes*. Et quando omittenda, 1440. In Missa Vigilie Nativitatis excludentur orationes a superiori præceptæ, v. g. pro pace, 1626.